2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.02.2021                                                                    № 174

О признании утратившим силу постановление
от 23.11.2015 №1027

Во исполнение  Закона   Владимирской   области от 28 января 2021 года № 18-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Владимирской области отдельных государственных полномочий Владимирской области»,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23 ноября 2015 года № 1027  « Об исполнении государственных полномочий по Закону Владимирской области от 08.05.2015 № 54-ОЗ» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации                                                                       А.А.Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе
                                            Е.В.Коробченко

	Директор МКУ «УСХ Юрьев-Польского района»
Г.В.Власова

	Начальник управления делами
О.В.Яшунина

Файл сдан:
Отдел информатизации
управления архитектуры, градостроительства и

информатизации
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _________________
(подпись исполнителя)

Название файла: О признании утратившим силу постановление от 23.11.2015 №1027
Исп.: Начальник отдела охраны окружающей среды МКУ «УСХ Юрьев-Польского района» В.А.Лукьянова, тел.2-24-81

Разослать: .1. В дело – 1 экз.

             2. МКУ «УСХ Юрьев-Польского района»

      3. В.А.Лукьянова